ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 384

г. Томск								30 октября  2014 г.
								  43 -е собрание  V-го созыва
О внесении изменений в решение Думы Томского
района от 25.04.2013 № 240 «О принятии Положения
«О порядке приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Томский район»
(в ред. от 27.03.2014 №322)

 Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района, представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, руководствуясь пунктом 1.5 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район»,
Дума Томского района решила:
1. Внести в решение Думы Томского района от 25.04.2013 № 240 «О принятии Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» (в ред. от 27.03.2014 №322) следующие изменения и дополнения:
- абзац 6 пункта 2.1 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» изложить в следующей редакции:
« - заключение договоров купли-продажи муниципального имущества, контроль за исполнением условий таких договоров, передача имущества по итогам приватизации»;
- дополнить пункт 2.1 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» абзацем 7 следующего содержания: « - разработка и принятие порядка осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств при приватизации объектов электросетевого хозяйства, источников тепловой энергии, тепловых сетей, централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем»;
2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель Думы Томского района                                 Р. Р. Габдулганиев

Глава Томского района                          	                          В.Е. Лукьянов
[bookmark: _GoBack]